
                                                                                                                                            

                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
__________                              г. Ессентуки                                          № ____ 

 
 
 
О внесении изменений в постановление администрации города Ессентуки от 
09.11.2022 г. № 2525 «Об утверждении муниципальной программы города 
Ессентуки «Развитие образования» на 2023-2028 годы 
 
 

На основании статьи 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, 

Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава 

муниципального образования городского округа города-курорта  Ессентуки,  

администрация города Ессентуки 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 

1. Утвердить прилагаемые изменения в постановление администрации 

города Ессентуки от 09.11.2022 г. № 2525 «Об утверждении муниципальной 

программы города Ессентуки «Развитие образования» на 2023-2028 годы. 

 

2. Управлению образования администрации города Ессентуки 

(М.Ю.Некрасова) направить настоящее постановление администратору 

официального сайта для размещения на официальном сайте муниципального 

образования городского округа города-курорта Ессентуки. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Ессентуки Н.В.Попову. 

  

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования, 

и распространяются на правоотношения, возникшие  с 01 января 2025 года. 

 

 
Глава города Ессентуки                                                                  В.В.Крутников                           



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

__________________________________________________________________ 

 
Проект вносит:  

начальник  
управления образования  
администрации города Ессентуки          М.Ю.Некрасова 
 
Проект визируют:     
первый заместитель главы 
администрации города Ессентуки                                                      И.Э.Паукова 
  
управляющий делами 
администрации города Ессентуки                                                  Е.А.Шабашова 
 
заведующий 
отделом  правового обеспечения  
администрации города  Ессентуки                                             Д.В.Красковский 
 

Проект подготовлен:  
заместитель начальника-начальник 
планово-экономического  
управления образования 
администрации  города  Ессентуки                                                  И.Н.Ляшенко 

заведующий отделом по общим  
и организационным вопросам 
администрации города Ессентуки 

  
    Н.А.Радинская 
 


